
平成27年度事務事業評価シート（平成26年度実績）

事務事業コード 030501040 予算コード 01028300 従事人員(人) 投入コスト(千円) 評価 評価点

事務事業名 保健センター施設管理事業 正規職員数 国庫支出金 有効性

担当課 保健センター 嘱託職員数 府支出金

市単独事業 臨時職員数 市債 効率性

歳出(千円) その他

人件費総額 一般財源 妥当性

減価償却費

受益者負担

事務事業類型 施設管理事業 評価区分 フルコスト(千円) 緊急性

実施手法 一部委託 市民1人当りコスト(円)

対象 活動指標 H26実績 公的関与

不特定の市民 対象数

実施主体・委託化

事業の内容

他の事務事業との関連

成果指標 H26実績 透明性

財政健全化計画

財政健全化の取組

コスト指標 H26実績 改革改善プラン達成度

事業の目的

一次評価 Ａ

H26年度は浄化槽設備の大規模改修を実施。清掃や警備等、その他通常の

施設管理に係る業務委託を実施した。

既に施設、設備、備品に老朽化が目立つようになってきている。外周フェ

ンスやエレベーター、排水配管などがそれに当たる。市民へ安全に施設利

用してもらうためには、順次修繕、更新を行なわなければならない。

根拠法令等

保健センター（RC2階、延べ床面積1294.90㎡、昭和57年竣工、建築価

格287,000千円）施設の維持・管理

15

11,919

施設の維持・管理

0.12

0

0

940

保健センター開館日数

0

10,994事業費

11,934

118

244.0

保健センター開館日数

開館１日あたりのコスト 48,909.0

244.0
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事務事業実施内容


